

Linnet Montage og Design ApS

Henrik Rantzaus Vej 31
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

4. regnskabsår

CVR. nr. 39834383

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Lars Linnet
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Linnet Montage og Design ApS Henrik Rantzaus Vej 31 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39834383 Stiftet: 4. september 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars Linnet
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og montagearbejde indenfor stålbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 146.036, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 671.813 og en egenkapital på kr. 592.484.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.008.752	1.223.487
1 Personaleomkostninger	-746.911	-732.045
2 Afskrivninger	-48.771	-48.771
Driftsresultat	213.070	442.671
Finansielle omkostninger	-24.523	-6.076
Ordinært resultat før skat	188.547	436.595
3 Skat af årets resultat	-42.511	-96.419
ÅRETS RESULTAT	146.036	340.176
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	87.136	282.976
DISPONERET I ALT	146.036	340.176

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.422	103.193
Materielle anlægsaktiver i alt	54.422	103.193
ANLÆGSAKTIVER I ALT	54.422	103.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.086	145.256
Tilgodehavender i alt	89.086	145.256
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.968	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	58.968	0
Likvide beholdninger	469.337	411.223
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	617.391	556.479
AKTIVER I ALT	671.813	659.672

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	483.584	396.447
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL I ALT	592.484	503.647
Hensættelser til udskudt skat	4.356	12.555
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.356	12.555
Selskabsskat	44.589	82.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	250	829
Anden gæld	30.134	60.288
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	74.973	143.470
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	74.973	143.470
PASSIVER I ALT	671.813	659.672

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	57.200
Betalt udbytte	-57.200
Udbytte	58.900
Saldo ultimo	58.900
Overført resultat	
Saldo primo	396.447
Årets resultat	87.137
Saldo ultimo	483.584
Egenkapital ultimo	592.484

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	538.864	543.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.823	6.898
Andre personalemkostninger	141.224	121.283
Personalemkostninger i alt	746.911	732.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	48.771	48.771
Afskrivninger i alt	48.771	48.771
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.710	95.700
Årets ændring i udskudt skat	-8.199	719
Skat af årets resultat i alt	42.511	96.419
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	243.852	243.853
Kostpris pr. 31.12.2022	243.852	243.853
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	140.659	91.889
Afskrivninger i 2022	48.771	48.771
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	189.430	140.660
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	54.422	103.193
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
